
Obec Veselíčko, IČO 00476463 KEO4 1.12.9 UR031

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

k 10/2023

Očekávané
plnění

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2023
XXXX Bez paragrafu 3 736 130,003 177 400,00 3 721 130,00 3 932 130,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 798 994,58

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 300,000,00 1 300,00 1 300,00XXXXXXXXX X XXXXX 1 290,00
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,0024 000,00 24 000,00 24 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 20 000,00
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 26 800,0011 800,00 42 800,00 42 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 38 509,64
3612 XXXX Bytové hospodářství 196 000,00193 000,00 196 000,00 196 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 160 029,39
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 38 300,00 38 300,00XXXXXXXXX X XXXXX 38 299,00
3632 XXXX Pohřebnictví 18 000,0018 000,00 18 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 11 200,00
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 300,001 400,00 74 700,00 74 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 72 202,00
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,0033 000,00 33 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 22 354,00
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 14 700,00 14 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 14 657,02
6171 XXXX Činnost místní správy 29 000,0076 400,00 76 400,00 79 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 11 956,00
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50 100,00300,00 25 400,00 25 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 12 731,88
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 250 000,00100 000,00 820 000,00 844 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 822 000,00

Příjmy CELKEM: 3 635 300,00 5 110 730,00 5 315 730,00 4 382 630,005 024 223,51

1/3



Obec Veselíčko, IČO 00476463 KEO4 1.12.9 UR031

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

k 10/2023

Očekávané
plnění

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2023
2141 XXXX Vnitřní obchod 60 000,00108 000,00 108 000,00 108 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 90 000,00
2212 XXXX Silnice 800 000,005 000,00 105 000,00 105 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 103 010,00
2310 XXXX Pitná voda 3 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 16 210,48
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 895,00
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 490 500,00524 000,00 580 300,00 524 900,00XXXXXXXXX X XXXXX 418 434,97
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 68 000,0054 000,00 90 500,00 90 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 66 587,00
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 12 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3612 XXXX Bytové hospodářství 51 000,00116 000,00 117 000,00 117 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 26 465,00
3631 XXXX Veřejné osvětlení 724 000,00174 000,00 224 000,00 224 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 202 921,70
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 163 500,00121 500,00 241 300,00 235 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 151 038,76
3669 XXXX Ostatní správa v oblasti bydlení, komunálních služeb a 0,008 700,00 8 700,00 8 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 8 651,00
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 240 000,00240 000,00 255 600,00 255 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 227 050,74
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 630,00
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 3 000,002 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 000,00
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 375 000,00465 000,00 453 000,00 454 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 276 626,13
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 28 600,0028 600,00 28 600,00 28 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 12 860,00
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 39 000,0042 900,00 45 900,00 35 100,00XXXXXXXXX X XXXXX 31 314,58
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 700 000,00700 000,00 700 000,00 700 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 575 982,00
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 37 000,00 37 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 32 494,00
6171 XXXX Činnost místní správy 531 700,00572 800,00 659 400,00 660 100,00XXXXXXXXX X XXXXX 499 574,61
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 733,20
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 31 000,0031 000,00 31 000,00 31 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 30 907,00
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 250 000,00100 000,00 820 000,00 844 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 822 000,00
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 31 730,00 31 730,00XXXXXXXXX X XXXXX 31 730,00
6402 XXXX Finanční vypořádání 4 506,000,00 2 605,00 2 605,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 605,00

Výdaje CELKEM: 3 453 500,00 4 724 635,00 4 660 335,00 4 721 806,003 637 721,17

2/3



Obec Veselíčko, IČO 00476463 KEO4 1.12.9 UR031

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

k 10/2023

Očekávané
plnění

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2023
8XXX FINANCOVÁNÍ 339 176,00-181 800,00 -386 095,00 -386 095,00XXXXXXXXX X XXXXX -1 386 502,34

Financování CELKEM: -181 800,00 -386 095,00 -386 095,00 339 176,00-1 386 502,34

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 43

3/3


